- 1 -

第５回 合同役員会 議事録

                                                            平成 25 年 3 月 10 日

日 時：平成 25 年 3 月 10 日(日) 15：00 ～ 17：00

場 所：東海大学同窓会館 ３Ｆ 東海大学出版会会議室

出席者：ＯＢ会／吉田邦行、山田喬，佐藤貴仁、佐藤一

現 役／村上祐、小村りさこ、谷本椋亮、渡部実花  （敬称略）    以上 8 名

議題

 １．会長挨拶 吉田邦行（副会長が代行）

 ２．委員長挨拶（現役）村上祐

 ３．役員自己紹介 OB 並びに現役

 ４．意見交換

  ・第 7 回 OB 会総会について（案）

 ５．OB 会との連絡確認

 ６．名簿管理について

 ７．その他

１．吉田副会長が会長に代わって挨拶。

２．現役委員長より挨拶。現在新しい体制で運営するための準備をしている。

３．まず現役から自己紹介し、続いてOBが自己紹介した。

４．意見交換

 ・意見交換の前に，OB 会よりOB 連絡担当の引き継ぎを円滑に行うために「経緯説明」の

  プリント（当日配布）により，名簿，役員会，機関紙，支援金等について具体的な内容を

  確認した。

 ・「Air TBC」を OB に郵送するのに，現在は郵送費が大きく，メールなどでの

郵送が可能か？

 ・現状では少し難しい。一つの方法として現役の HP に「Air TBC」のタグを作り

  そこへ今までの「Air TBC」をアップしたらどうか？

 ・今までの「Air TBC」を PDF 化する必要がある。

５．ＯＢ会との連絡確認

６．名簿管理について

 ・「経緯説明」の 1～3の関連

  OB 会名簿の現状

  ・卒業年度および氏名の登録数 597名

  ・OB 会登録会員数       66 名

７．その他

 ・現役の抱える問題点や状況の具体的な話がでた。

  （具体的な問題に関しては，次回役員会でお話しする方が誤解を招かないと，

考える）